2023年6月30日

報道関係各位

@cosme

アイスタイル、Amazon と初のコラボレーションイベント 「[プライムデー] Amazon Beauty | @cosme」を開催

株式会社アイスタイル(代表取締役社長 遠藤 宗)は、アマゾンジャパン(社長 ジャスパー・チャン)との初のコラボレーションイベント「[プライムデー] Amazon Beauty | @cosme」を開催します。本イベントは、Amazon プライム会員限定のビッグセール「プライムデー」の 開催に あわせて、 Amazon.co.jp 内の「 Amazon Beauty」の特設ページ(https://www.amazon.co.jp/amazonbeautyatcosme)にて6月30日(金)から7月12日(水)まで、原宿の@cosmeのフラッグシップショップ「@cosme TOKYO(アットコスメトーキョー)」にて7月5日(水)から12日(水)まで実施するものです。



「Amazon Beauty」の特設ページでは、「プライムデー」にて特別価格になる一部商品について、Amazon のお客様によるクチコミ、人気インフルエンサー「ありちゃん」さんや「ももち(牛江桃子)」さんらによる商品紹介動画、@cosme の美容部員による商品紹介動画及び LIVE 配信などの豊富な美容コンテンツを通じて、その魅力を紹介します。

「@cosme TOKYO」では、「Amazon Beauty」の特設ページにて紹介している全商品を「@cosme ベストコスメタワー」エリアなどで展示、また「TESTER BAR」エリアではお客様に商品をお試しいただけます。さらには、限定1万人様に厳選されたアイテムのサンプルセットを配布。購入前に、自宅でしっかりお試しいただける機会を提供します。これらの商品は、プライムデー期間中にAmazon にて特別価格で購入いただけます。

@cosme は今後も、店舗とオンラインでのお買い物までをシームレスに融合することで、新しいコスメとの出合いをお届けします。



@cosme ベストコスメタワー



TESTER BAR



◆[プライムデー] Amazon Beauty | @cosme 概要

・「Amazon Beauty」特設ページ

期間:6月30日(金)10時00分~7月12日(水)23時59分 URL: https://www.amazon.co.jp/amazonbeautyatcosme

「@cosme TOKYO」

期間;7月5日(水)~7月12日(水)11時00分~21時00分

場所:@cosme TOKYO

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 1 丁目 14 番 27 号

JR「原宿」駅徒歩1分 東京メトロ「明治神宮前」駅 2番・3番出口徒歩1分

◆[プライムデー] Amazon Beauty | @cosme ライブ配信 「教えて美容部員さんライブショッピング×Amazon プライムデー」概要 日程:7月5日(水)21時30分~22時30分

内容:「1万円で何を買う!? @cosme 美容部員 VS Amazon バイヤー 夏コスメ対決」をテーマに、@cosme 美容部員と Amazon バイヤーが「スキンケア」「メイクアップアイテム」を選び、そのあと1分間視聴者に向けてプレゼン、視聴者に内容をジャッジし ていただき勝敗を決定します。尚、それぞれのチームに人気インフルエンサー「ありちゃん」さんと「ももち」さんが応援団として つき、商品についてもレポートします。

URI:

- ・ライブ配信 https://www.cosme.net/flagship/liveshopping/
- ・アーカイブ動画 「Amazon Beauty」特設ページ https://www.amazon.co.jp/amazonbeautyatcosme

■Amazon について

Amazon は 4 つの理念を指針としています。お客様を起点にすること、創造への情熱、優れた運営へのこだわり、そして長期的な発 想です。Amazon は、地球上で最もお客様を大切にする企業、そして地球上で最高の雇用主となり、地球上で最も安全な職場を提供 することを目指しています。カスタマーレビュー、1-Click 注文、パーソナライズされたおすすめ商品機能、Amazon プライム、フ ルフィルメント by Amazon (FBA)、アマゾン ウェブ サービス (AWS)、Kindle ダイレクト・パブリッシング、Kindle、Career Choice、Fire タブレット、Fire TV、Amazon Echo、Alexa、Just Walk Out technology、Amazon Studios、気候変動対策に関する 誓約(The Climate Pledge)などは、Amazon が先駆けて提供している商品やサービス、取り組みです。Amazon について詳しくは Amazon Newsroom (http://amazon-press.jp) および About Amazon (http://www.aboutamazon.jp) から。

■アイスタイルについて

アイスタイルグループは、「生活者中心の市場の創造」をビジョンに、コスメ・美容の総合サイト「@cosme」から、化粧品専門 EC 「@cosme SHOPPING」、化粧品セレクトショップ「@cosme STORE」、「@cosme TOKYO」まで、オンライン・オフラインを通貫 した美容関連総合サービスの運営などを通じて、美容に関するあらゆるプロダクト・サービス・ヒトと生活者の幸福な出合いを生み 出すサービスを展開しています。

https://www.istyle.co.jp 東証プライム・コード番号 3660 【株式会社アイスタイル 会社概要】

■ 所在地:〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

■ 設 立:1999年7月27日 ■ 資本金:52 億 5,600 万円 ■ 代表者:代表取締役社長 遠藤 宗

■ 事業内容:美容系総合ポータルサイト@cosme の企画・運営、関連広告サービスの提供

